a CORPORAÇÃO MUSICAL SANTA CECÍCLIA, inscrita no CNPJ sob o n°. 

01.539.781/0001-50, localizada atualmente na Rua Capitão José Laureano nº 54, 

bairro Centro, Cipotânea - MG, para promover a execução das atividades 

relacionadas no plano de trabalho em anexo, no aporte de até R$ 2.500,00 (dois 

mil e quinhentos reais) mensais. 

Parágrafo Único – A entidade beneficiada deverá prestar 

contas deste recurso mensalmente até 31/12/2026, e caso sejam reprovadas ou 

deixe de apresentar as despesas, ficará impedida de ser contemplada com novos 

repasses e deverá ressarcir os cofres públicos.